



区镇监测能力提升项目合同

采购人：江苏省泰兴经济开发区管理委员会（以下简称甲方）

供应商：江苏移动信息系统集成有限公司（以下简称乙方）

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，甲乙双方按照本项目招标结果，订立本合同。

第一条：合同标的

1、汇聚区内 10 家企业内部监控类设备，在企业前端部署轻量化传输平台，将企业前端视频点位虚拟为标准点位，通过三年期限运营维护的 100M 数据专线，汇聚至园区平台统一管理；企业前端点位发生增减变动时，可通过平台一键配置完成调整，具备所有企业视频点位 24 小时同时实时传输、离线检测能力，实现所有企业视频画面实时传输至园区平台开展实时分析；企业涉及前端汇聚改造的，相关工作由乙方自行承担，运维期内企业视频点位发生调整的，乙方须保证相关数据与园区平台无缝对接。

2、选定 3 处高空铁塔、2 处企业办公楼顶，安装 5 台高空热成像火点检测仪，实现前端设备对烟火的实时动态检测；在长江生态走廊安装 4 台监控设备，实现前端设备实时动态检测，另行采购 10 台设备用于监控补盲，乙方须保证数据与园区平台无缝对接，并承担点位协调、系统升级、售后保障等全部工作。

第二条：合同价款及付款方式

本合同项下货物总价款为人民币壹佰伍拾贰万陆仟肆佰壹拾玖元整(¥1526419)。

本合同价款涵盖本项目全部货物供应及安装所需的全部费用，包括但不限于辅材、备品备件、专用工具、包装、运输、吊装、安装、基础开挖及恢复、损耗、调试、检





测、验收、试运行、人工、机械、仓储、保险、劳动保护、各类税费、专利技术使用、技术支持与培训、质量保障、售后服务与维护、相关劳务支出等所有环节产生的费用。

本合同价款已包含乙方应提供的售后服务费用；新增视频数据须与园区现有平台无缝对接，因设备兼容性问题产生的对接费用由乙方自行承担。

合同形式为固定单价合同。

本合同项下采购资金由甲方支付，乙方应当向甲方开具等额增值税专用发票，具体税率详见设备清单。

本合同签订后，甲方支付合同总价款的 30% 作为预付款；设备进场且安装验收合格后，支付至合同总价款的 80%；剩余款项自验收合格之日起满三年后一次性付清，所有款项均不计利息。

第三条：组成本合同的有关文件

下列关于泰兴经济开发区管理委员会采购的区镇监测能力提升项目，采购文件或本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- (1) 乙方提供的投标文件和投标报价表；
- (2) 供货及交货一览表；
- (3) 技术规格响应表；
- (4) 有关投标承诺、服务承诺；
- (5) 中标或成交通知书；
- (6) 采购文件；
- (7) 甲乙双方商定的其他文件。

第四条：权利保证

乙方应保证甲方在使用本合同项下货物或其任何一部分时，不会受到第三方就侵犯专利权、版权、商标权或其他合法权益提起的诉讼。若发生侵权情形，全部责任由乙方承担。

第五条：质量保证





1.乙方所提供货物的技术规格，应当与采购文件规定的技术规格及所附“技术规格响应表”保持一致；若技术性能无特殊说明，按国家有关部门最新颁布的标准及规范执行。

2.乙方应保证所供货物为全新、未使用过的原装合格正品，完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，使用寿命内保持良好性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料缺陷产生的任何不足或故障负责，相关费用由乙方承担。

第六条：交货和验收

1.乙方应当按照本合同及采购文件规定的时间、方式向甲方交付货物。交货地点由甲方指定，乙方应当在合同签订后 120 天内完成货物交付，并完成设备安装及平台对接工作。

2.乙方交付的货物应当完全符合本合同及采购文件规定的要求，若提供的货物不符合采购文件及合同规定，甲方有权拒收货物，由此产生的风险由乙方承担。

3.货物到货验收内容包括：型号、规格、数量，外观质量。

4.项目整体验收时，由甲方签署验收合格表并加盖单位公章。采购文件对检验期限另有规定的，从其规定。

第七条：售后服务

1.质保期：3 年（自验收合格之日起开始计算）。

乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应免费更换。

2.除前款规定外，乙方还应提供下列服务：

(1) 货物的现场安装、调试和/或启动监督；

(2) 就货物的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行免费培训。





(3) 负责货物安装期间所有施工人员的安全培训。

第八条：履约保证金

1. 履约保证金金额：合同价的 10% 。
2. 履约保证金的有效期为该项目验收合格时止。
3. 货物送达甲方指定地点安装完成并经验收合格后，履约保证金无息退还。

第九条：违约责任

1. 如乙方不能交付货物或完成安装调试的，甲方有权扣留全部履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价 5% 的违约金。

2. 乙方逾期交付的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付合同总额的 5‰ 的滞纳金。如乙方逾期交付达 10 天，甲方有权解除合同，解除合同的通知自到达乙方时生效，同时甲方有权扣留全部履约保证金；并由乙方按合同总价的 5% 承担违约金。

3. 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收。甲方拒收的，乙方应向甲方支付货款总额 5% 的违约金。

4. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，乙方应退回全部货款，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

5. 乙方未按要求的规定向甲方交付履约保证金的，应按应交付履约保证金的 100% 向甲方支付违约金，该违约金的支付不影响乙方应承担的其他违约责任。

6. 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供售后服务的，应按合同总价款的 5% 向甲方承担违约责任。

第十条：合同的变更和终止





除《中华人民共和国政府采购法》规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十一条：合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十二条：争议的解决

1.因产品质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，乙方应向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

3.在诉讼期间，本合同应继续履行。

第十三条：合同生效及其他

1.本合同自签订之日起生效。

2.本合同一式陆份，甲方执贰份，乙方执叁份、代理执壹份。

甲方（采购人盖章）：

乙方（供应商盖章）：

法定代表人（委托代理人）

法定代表人（委托代理人）

电话：

电话：025-69683733

开户银行：

开户银行：中国银行南京云锦路支行

账号：

账号：479361758530

单位地址：

单位地址：南京市虎踞路 59 号

王伟

王伟



蒋勇 张国力

2026.7.30





设备清单:

序号	类型	标的物名称	规格、型号	单位	数量	税率	含税单价 (元)	含税总价 (元)
1	设备类	双光谱热成像筒型摄像机	HM-TD2628-10/T1A	台	2	13%	2400	4800
2		7寸联动跟随红外球机	iDS-2DE7423MW-DB/EHM	台	2	13%	3270	6540
3		多目全景拼接摄像机	DS-2DP1618ZIXS-DW/845/AR/SP(F0)	台	5	13%	36000	180000
4		400W 像素 4G 半球	DS-2CD2145EFDV5-IGL2	台	10	13%	456	4560
5		MicroSD 存储卡 (TF 卡) 通用规格	HS-TF-L2 (标配) /256G	张	10	13%	932	9320
6		1.5U 机架式 5 盘位 嵌入式网络硬盘录像机	DS-7716NX-K5/Pro	台	1	13%	2460	2460
7		硬盘	WD82HKA1-78	台	1	13%	3500	3500
8		5 口千兆交换机	DS-3E0505-S(C)	台	4	13%	80	320
9		单路通用服务器	DS-VM21R-C/Edge (310822907)	台	10	13%	26000	260000
10		企业用千兆交换机	DS-3E1510-S	台	10	13%	520	5200
11		中心平台流媒体服务器	DS-VM21R-C/Edge (310822906)	台	3	13%	20500	61500
12		中心存储用千兆交换机	DS-3E3752-H	台	1	13%	8100	8100
13		48 盘位云存储	DS-A71148R-ACVS (标配) /C450/2.5G	套	1	13%	310000	310000
14		服务器机柜	定制 宽 600mm, 深 800mm	台	10	13%	590	5900
15	软件类	企业安全生产管理平台插件	Infovision iWork-Safety (DN)-NMS	项	1	6%	60000	60000
16		企业安全生产管理平台企业版	配套	套	10	6%	6500	65000
17	安装调试类	企业侧及监控点位安装调试	定制	项	14	6%	900	12600
18		高空点位安装调试	定制	项	5	6%	1501	7505
19		企业侧及监控点位维护	定制	项	14	6%	2400	33600
20		高空点位维护	定制	项	5	6%	3000	15000
21		塔位租赁费	定制	项	3	6%	45000	135000
22		企业视频平台接入费	定制	项	1000	6%	30	30000
23		高空瞭望平台接入费	定制	项	5	6%	16000	80000
24	辅材类	立杆	优质	套	2	13%	1188	2376
25		楼顶支架	优质	套	2	13%	3800	7600
26		弱电抱杆箱	优质	套	4	13%	273	1092
27		立杆横臂	优质	根	4	13%	69	276
28		电源线	优质	米	2200	13%	4.25	9350
29		硅芯管	优质	米	500	13%	6	3000
30		网线	6 类非屏蔽室外网线	米	345	13%	6	2070
31		光纤收发器	优质	对	2	13%	335	670





序号	类型	标的物名称	规格、型号	单位	数量	税率	含税单价 (元)	含税总价 (元)
32		数据专线	100M	条	17	13%	11520	195840
33		执法记录仪保护 盒（含设备盒标 签）	定制 210mm*267mm*88mm	台	60	13%	54	3240
设备类合计							862200	
软件类合计							125000	
安装调试类合计							313705	
辅材类合计							225514	
合计							1526419	



中国移动通信集团江苏有限公司

中国移动通信集团江苏有限公司

中国移动通信集团江苏有限公司

中国移动通信集团江苏有限公司

